



تاریخ
۲۵
خرداد
۱۴۰۰
سه‌شنبه

مدیر شبکه بهداشت درمان هندیجان گفت: در بررسی سلامت ملوانان ورودی به کشور، سه مورد مثبت ابتلا به کرونا شناسایی گردید که قرنطینه شدند.

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، داود رئیسی اظهار داشت: در راستای بررسی سلامت ملوانان ورودی به کشور، سه مورد مثبت ابتلا به کرونا شناسایی شد که قرنطینه شدند و مراقبت‌های لازم در مورد این بیماران در

### مدیر شبکه بهداشت درمان هندیجان خبر داد؛ قرنطینه سه ملوان کرونایی در هندیجان

حال انجام است.وی افزود: برنامه مراقبت بیماری کرونا در پایگاه مراقبت مرزی بهداشتی بندر سجانی، با همکاری خوب اداره بندر سجانی و مرزبانی دریایی هندیجان، توسط کارشناسان مبارزه با بیماری‌ها و مراقبان سلامت، با هدف شناسایی سریع و پیش از ورود بیماران مبتلا به کرونا، در میان ملوانان لنج های تجاری وارده از مقصد کشورهای حاشیه خلیج فارس به‌صورت جدی و دائمی انجام می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۰۹۹
سال
بیست‌وهفتم



## استان فارس

### کازرون

### درخشش دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در جشنواره ملی رویش؛ کانون کازرون‌شناسی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، کانون برگزیده دانشجویی کشور شد



کانون کازرون‌شناسی دانشگاه سلمان فارسی کازرون از سوی هیئت داوران نهمین دوره جشنواره رویش که ویژه کانون‌های فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های کشور است، به عنوان کانون برگزیده دانشجویی در حوزه ایران‌شناسی و گردشگری در گروه ج دانشگاه‌های سراسر کشور انتخاب شد.

بنا به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، اختتامیه نهمین دوره جشنواره رویش، با حضور علی ربیعی سخنگوی دولت، غلامرضا فغاری معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، سلیمی رئیس دانشگاه علامه طباطبائی و برخی از معاونان فرهنگی دانشگاه‌های کشور به میزبانی این دانشگاه برگزار شد.در پایان مراسم اختتامیه نهمین جشنواره ملی رویش، کانون‌های برگزیده در حوزه‌های ریاست جمهوری و شوراهای الف شامل دانشگاه‌های بیش از ۱۰ هزار نفری، گروه ب شامل دانشگاه‌های بین ۳ تا ۱۰ هزار نفری و گروه ج شامل دانشگاه‌های کمتر از ۳ هزار نفر دانشجو معرفی شدند و براساس نتایج ارزیابی داوران، کانون کازرون‌شناسی دانشگاه سلمان فارسی کازرون به عنوان کانون برگزیده ایران‌شناسی و گردشگری در گروه ج معرفی شد.

### نظارت کارشناسان سلامت محیط کازرون بر رعایت پروتکل های بهداشتی در ستادهای انتخاباتی

بازرسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از کرونا، در ستادهای انتخاباتی نامزدهای ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا نظارت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه با بیان اینکه انتخابات نامزدان اقتدار است و حفظ و حراست مجانبه از آن وظیفه تک تک مردم است، افزود: با توجه به برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در شرایط همه‌گیری ویروس کرونا، بازرسان سلامت محیط این شبکه بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ستادهای انتخاباتی نظارت می‌کنند.

### نظارت کارشناسان بهداشتی بر حوزه‌های برگزاری آزمون سمپاد مدارس کازرون

کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس مرکز بهداشت شهید «پیرویان» کازرون از نظارت کارشناسان بهداشتی بر حوزه‌های برگزاری آزمون ورودی هفتم و دهم سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان (سمپاد) خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، زهرا داودی گفت: با مشارکت کارشناسان سلامت محیط و ناظران پایگاه‌های سلامت این شهرستان از چهار مدرسه منتخب به عنوان حوزه‌های برگزاری آزمون، طی دو روز بازدید و شیوه رعایت پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از کرونا بر اساس چک لیست ارزیابی شد.

افزود: برقراری تهویه مطلوب و ممانعت از تجمع دانش‌آموزان هنگام ورود و خروج به محل آزمون، گنزدایی محل، فاصله‌گذاری مناسب به میزان دست کم ۲ متر، پیش‌بینی محل قرنطینه موقت برای دانش‌آموزان بیمار یا مشکوک، استفاده از محلول‌های ضدعفونی کننده دست و لوازم‌تحریر شخصی از مهمترین موارد ارزیابی در این بازدیدها بود.



علیرضا مقدسی / سرویس خبری:
حوزه مقاومت بسیج اداری (کارمندی) شهید تندگویان با حضور دکتر برومندی معاون وزیر جهاد کشاورزی، دکتر طهماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، مراد هدایت فرماندار شهرستان نی‌ریز، سرهنگ شعبانی نیا فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی‌ریز، عباسی رئیس دفتر نماینده مجلس و برخی از مسئولین و بسیجیان شهرستان در محل ساختمان فرمانداری افتتاح گردید.

سرهنگ شعبانی نیا فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان نی‌ریز در این مراسم، بسیج را پناهگاهی برای جوانان خواند و گفت: بسیجیان باید مراقب توطئه‌های دشمنان و محافظ دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران باشند و این رسالت سنگین را حفظ کرده و در جهت تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر حرکت به جلو گام بردارند.

## استان پرورشگر

### استاندار بوشهر: پروژه‌های تأمین آب این استان نباید با مانع روبرو شود



استاندار بوشهر گفت: هم‌اکنون طرح‌های زیرساختی تأمین در شهرها و روستاهای این استان در دست اجرا است که تسریع در تکمیل آنها در اولویت قرار دارد و هرگونه مانع‌تراشی در اجرای این پروژه‌ها ممنوع است.
به گزارش ایرنا، عبدالکریم گراوند در نشست شورای آب استان بوشهر با بیان اینکه گذر از تابستان امسال نیاز به همکاری و مشارکت همگانی است اظهار داشت: در زمان حاضر ۲ پروژه آب شیرین کن با ظرفیت بالا در بوشهر در دست اجراست و با وارد مدار شدن این پروژه‌ها وضعیت آب در شهرها به پایداری مطلوب می‌رسد.

استاندار بوشهر ادامه داد: مدیریت مصرف آب باید در دستور همه‌بخش‌ها و مشترکان قرار گیرد.

گراوند اضافه کرد: با توجه به شرایط خشکسالی حاکم بر استان و ضرورت تأمین آب مورد نیاز مردم پیشگیری قطع انتشاب‌های غیرمجاز بوژه خانه باغ‌ها در دستور کار و اولویت قرار دارد و هیچ اغماض و چشم‌پوشی در این زمینه پذیرفتنی نیست.

استاندار بوشهر بیان کرد: برای پایداری شبکه آبرسانی در شهرها و روستاهای استان بوشهر طرح‌های مهم و متعددی در دست اجرا است که بخشی از آنها امسال وارد مدار بهره‌برداری و تولید می‌شود.

گراوند با اشاره به پروژه آب‌شیرین‌کن سیراف – جم و نقش آن در تأمین آب شهرها و روستاهای شهرستان جم تصریح کرد: لازم است برای سرعت بخشی این پروژه همه راهکارهای لازم مورد توجه قرار گیرد تا مشکل آب آشامیدنی شهرستان جم برطرف شود.

### هدشار استاندار بوشهر به استخراج‌کنندگان رمز ارز

استاندار بوشهر گفت: با مشارکت شرکت توزیع نیروی برق، پلیس و دستگاه قضایی ضمن شناسایی و برخورد با عوامل استخراج رمز ارز، از این دستگاه‌ها برای جلوگیری از خاموشی جمع‌آوری می‌شود.

به گزارش ایسنا، عبدالکریم گراوند در بررسی دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با بیان این‌که امسال با یک وضعیت جدیدی در عرصه تولید، توزیع و مصرف برق مواجه هستیم، اظهار کرد: کاهش پارندگی‌ها در فصل گذشته سبب کاهش تولید برق از نیروگاه‌های برق آبی شده و در این راستا سطح ذخیره آب در سدها کاهش یافته است.

وی با اشاره به گرمای زودرس بیان کرد: استفاده از وسایل خنک کننده در سایر نقاط کشور زودتر از سال‌های قبل آغاز شده که این مهم زمینه افزایش مصرف برق فراهم کرده است.

استاندار بوشهر گفت: کاهش بارش باران و خشکسالی‌ها بر روی منابع آبی بر روی گرمای زودرس تأثیر گذاشت. یکی دیگر از عوامل افزایش مصرف برق دستگاه‌های استخراج رمز ارز است که دستگاه‌هایی که مجوز رسمی داشتنند فعالیت آن‌ها قطع شد و در این راستا دستگاه‌های ماینر غیرمجاز مورد رصد و شناسایی قرار گرفتند و با آن‌ها برخورد شد. گراوند با تأکید بر برخورد قاطع با استخراج‌کنندگان رمز ارزها بیان کرد: با مشارکت دستگاه‌های ذیربط از جمله شرکت توزیع نیروی برق، پلیس و دستگاه قضایی ضمن شناسایی و برخورد با عوامل استخراج رمز ارز، این دستگاه‌ها برای جلوگیری از خاموشی جمع‌آوری می‌شود.

## استان هرمزگان

### فرمانده نیروی دریایی ارتش: توان تسلیحاتی ایران امنیت دریاهای منطقه را تضمین می‌کند



فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: تسلیحات ایران امنیت دریاهای ایران و دریاهای مجاور را تضمین و تحکیم کرده و همگرایی منطقه‌ای و امنیت دریایی جمعی را برای منطقه و جهان به ارمغان می‌آورد.

به گزارش ایرنا، امیر دریادار حسین خانزادی در مراسم پیوستن ناوشکن دنا و ناومین شکار شاهین به نیروی دریایی افزود: خداوند بزرگ را شکرگزاریم که در مسیر چهار دهه حرکت پرشمار مردمی‌ترین انقلاب عصر جدید، شاهد توفیقات و افتخارات غرور‌آفرین ارتش جمهوری اسلامی ایران به ویژه نیروی دریایی در دفاع از کیان ایران اسلامی و تحقق آرمان‌های انقلاب بوده‌ایم و اکنون در گام دوم انقلاب و در مرحله تمدن سازی آن شاهد خلق حماسه‌ای دیگر از جنس استقلال، خودکفایی و تولید توان رزم برای تقویت و استحکام امنیت بومی و کامل ایرانی هستیم.

وی ادامه داد: ناوشکن جمهوری اسلامی «دنا» این آرایه دفاعی پیچیده که حاصل سال‌ها انباشت دانش، تجربه، زیرساخت و فناوری‌های ساخت آرایه‌های دفاعی و از همه مهمتر اراده فرزندان ایران اسلامی است، امروز به عرصه ظهور رسیده و آماده است پس از فرمان الحاق به ناوگان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران عازم مأموریت محوله در اقیانوس‌ها و دریاهای آزاد، جایی که خطوط مواصلتی دریایی کشور امتداد یافته است، به ویژه خلیج عدن، تنگه باب المندب و دریای سرخ شود و با این حضور امنیت آبریز و راهبردی، آنگونه که رهبر معظم انقلاب تدبیر فرموده‌اند، مظهر اقتدار و اراده ایران اسلامی در دریا باشد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: این مجاهدت خاموش و جریان پیوسته تولید تجهیزات پیچیده دفاعی که در دهه‌های متوالی در کارخانه‌ها نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران آغاز و به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح امتداد داده شده در کمال خود کفایی و زیر فشارهای مختلف حاصل شده و انتظار می‌رود تا با اتکا به ظرفیت‌های ملی، نیروی دریایی جوان و انقلابی را از نسل تجهیزات آرایه‌ای قدیمی به نسل تجهیزات بومی تجهیز کند.

امیر دریادار خانزادی بیان کرد: تسلیحاتی که توسط کارکنان نیروی دریایی این نسل جوان مؤمن، دانا و پر انگیز و با استقلال کامل امنیت دریاهای اسلامی و دریاهای مجاور را تحکیم و تضمین کرده و با توکل به خداوند متعال و همگرایی منطقه‌ای امنیت جمعی را برای منطقه و جهان به ارمغان خواهد آورد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تأکید کرد: این توفیق بزرگ به لطف خداوند متعال، هدایت‌های داهیهانه رهبر معظم انقلاب و به برکت انقلاب و همگرایی‌های ملی توأم با ایمان اسلامی و اعتقاد به اصل «ما می‌توانیم» حاصل شده است و انتظار می‌رود تا آینده روشنی از ایران بزرگ، ایران اسلامی و ایران تاریخی را در امر دریا ترسیم کند.

امیر خانزادی افزود: امروز حضور پیوسته و با صلابت ناوگان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر دریاهای تحت حاکمیت کشور، در خلیج عدن، تنگه باب المندب و دریای سرخ، امنیت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران را در یکی از مسیرهای پرمتخاطره دریایی تحکیم کرده است و این پیوستگی حضور اثربخش مؤید توسعه ظرفیت‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای اثزگذاری در مقیاس جهانی است.

وی ادامه داد: همزمان حرکت الهام‌بخش و اقتدار آفرین ناوگروه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شامل ناوشکن تمام ایرانی «سهنبد» که در آذر ۹۷ به ناوگان نیروی دریایی ملحق شد و در این مدت بیش از ۴۰۰ روز

دریاوردی اقیانوسی داشته و ناو بندر «مکران» این بندر متحرک و پایگاه دریایی مجهز در اقیانوس اطلس که نمایش توانایی‌های علمی، فناوری و نظامی فرزندان این مملکت است و پرچم پرافتخار ایران اسلامی را برای اولین بار در آب‌های آزاد این اقیانوس به اهتزاز در آورده، استکبار جهانی را دستپاچه و وحشت‌زده کرده است.
فرمانده نیروی دریایی ارتش خاطرنشان کرد: برون داد این دستپاچگی استکبار، محاسبات غلط، برآوردهای اشتباه از این حضور مقتدرانه است. این حضور الهام‌بخش برخلاف حرکت زورگویانه استکبار جهانی در اقصی نقاط جهان، نه برای جنگ و تعدی، بلکه با پرچم افزایشه ایران اسلامی، برای صلح و امنیت و ارتباط و همکاری با دوستان و کشورها و ملت‌های آزاد جهان است. این حضور معنادار نمایشی از حرکت تمدنی جمهوری اسلامی ایران در گام دوم انقلاب است؛ که با اراده و صلابت جوانان ایرانی در نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران محقق شده و رعب و وحشت را در دل مستکبران و زورگویان عالم ایجاد کرده است.

### دبیر جشنواره جشن‌های زیر سایه خورشید استان هرمزگان خبر داد؛

### اجرای ۱۵۰ ویژه برنامه جشن‌های خورشید استان هرمزگان خبر داد؛

دبیر جشنواره جشن‌های زیر سایه خورشید استان هرمزگان از اجرای ۱۵۰ ویژه برنامه جشن‌های زیر سایه خورشید در هرمزگان خبر داد و گفت: سه کاروان خدام رضوی از ۲۸ خرداد وارد استان می‌شوند.

به گزارش ایسنا، مصطفی رحبیان در این خصوص اظهار کرد: جشن‌های زیر سایه خورشید امسال از ۲۸ خرداد با حضور سه کاروان خدام رضوی در سه محور شرق، مرکز و غرب استان هرمزگان آغاز می‌شود و تا چهارم تیر ماه سال جاری ادامه دارد.

وی با بیان اینکه این جشن‌ها با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار خواهد شد، افزود: شهرستان‌های میناب، رودان، سیریک و بشاگرد در شرق، حاجی‌آباد، بندرعباس و قشم در مرکز و بندرلنگه، ابوموسی، پارسیان، بستک و بندر خمیر در غرب هرمزگان میزبان جشن‌های زیر سایه خورشید خواهند بود.

دبیر جشنواره جشن‌های زیر سایه خورشید استان هرمزگان با اشاره به اینکه امسال در کنار برنامه‌های محوری جشن‌های زیر سایه خورشید، برنامه‌های جانبی نیز در نظر گرفته شده است، عنوان کرد: همایش جاوش‌خوانی زیر سایه خورشید با هدف حفظ آیین و سنن مردم استان در باب زیارت علی بن موسی الرضا (ع) از شاخص‌ترین برنامه‌هاست.

رحبیان از اجرای ویژه برنامه‌های فرهنگی، هنری، مذهبی و خدمات اجتماعی در محله‌های امام رضایی شهر بندرعباس به عنوان دیگر برنامه جنبی جشن‌های زیر سایه خورشید نام برد و اضافه کرد: نخل ناخدا، شهرک توحید، گلشهر جنوبی، نایبند جنوبی، نایبند شمالی، آزادگان، نخل پیرمرد و کوی ملت ازجمله هشت محله امام رضایی هستند که میزبان برنامه‌های جانبی جشن‌های زیر سایه خورشید هستند. مدیر کانون فرهنگی هنری انصار ولایت محله نخل ناخدا ادامه داد: حرکت کاروان « آواها و نعمات رضوی » به صورت خدودردی در سطح محلات شهر بندرعباس از دیگر برنامه‌های جانبی دهه کرامت امسال است.

رحبیان آذین‌بندی محلات، راه‌اندازی عکاسخانه رضوی، برپایی ایستگاه‌های صلواتی فرهنگی، نورافشانی محله و جشن‌های مردمی دهه کرامت در سطح مساجد را بخش دیگری از برنامه‌ها ذکر کرد.

## استان خوزستان

### رئیس مرکز بهداشت خوزستان: دبیر مراجعه کردن به مراکز درمانی از علل مرگ و میر کرونا در خوزستان است



رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: یکی از عوامل عمده مرگ و میر بالا در موج سوم کرونا در خوزستان، دیر مراجعه کردن به مراکز درمانی است.

دکتر محمد علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: اگر به موقع نسبت به بیماری و درمان آن اقدام کنیم، خطر شدت یافتن بیماری کاهش می‌یابد و این موضوع باعث کاهش مرگ و میر خواهد شد.

وی افزود: سرعت شیب کاهشی بیماری در خوزستان کند و

آهسته‌تر شده اما وضعیت بیماری شکننده است لذا مردم باید رعایت پروتکل‌های بهداشتی را جدی بگیرند.

وی ادامه داد: هم‌اکنون ۵۶ درصد موارد بیماری ناشی از کرونا در خانواده و نشست‌های خانوادگی رخ می‌دهد و این موضوع در ایام منتهی به انتخابات بیشتر به چشم می‌خورد لذا از خانواده‌ها درخواست داریم که شیوه‌نامه‌های بهداشتی را رعایت کنند.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در اماکن عمومی، مراکز تهیه و توزیع، بازارچها و به ویژه در حاشیه شهرها بسیار پایین است.

وی بیان کرد: هر چند مجوز برگزاری تجمع انتخاباتی در فضاهای باز و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی صادر شده اما در مواردی این شرایط به خوبی رعایت نمی‌شود که نگران کننده است.

علوی گفت: موارد بیماری و بستری در خوزستان در هفته گذشته، نسبت به هفته پیش از آن به ترتیب ۹.۵ و ۶.۵ درصد کاهش یافته که در روزهای آینده باید به رعایت پروتکل‌ها بیشتر توجه کنیم تا روند کاهشی بیماری با سرعت بیشتری ادامه داشته باشد.

وی با ابراز امیدواری برای وارد شدن هرچه سریعتر واکسن‌های خریداری شده به کشور، ادامه داد: از ابتدای تیر امسال شاهد ورود واکسن ایرانی به چرخه واکسیناسیون خواهیم بود.

هم‌اکنون ۱۸ شهرستان خوزستان در وضعیت نارنجی و ۹ شهرستان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. تاکنون حدود ۲۰۹ هزار خوزستانی واکسن کرونا دریافت کرده‌اند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد:

### در هشت سال گذشته: بیش از یک هزار کلاس درس در کهگیلویه و بویراحمد ساخته شد



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکهزار و ۷۲ کلاس درس در هشت سال گذشته در این استان ساخته و به اداره کل آموزش و پرورش تحویل داده شده است.

پیروز کریمی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این تعداد کلاس در قالب ۴۹۶ باب مدرسه بوده که از محل اعتبارات ملی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، بنیاد برکت و کمک‌های مردمی و خیرین ساخته و تحویل آموزش و پرورش این استان شده است.

وی تصریح کرد: ۳۳۱ مدارس پیش ساخته در مناطق مختلف این استان بوژه سخت گذر در هشت سال گذشته ساخته شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: سات بیش از ۲۶ ساختمان ورزشی با زیربنای ۲۲ هزار و ۴۴۶ مترمربع از دیگر اقدامات انجام شده در مناطق مختلف این استان در هشت سال گذشته است.

کریمی ساخت ۶۱باب نمازخانه و کانون فرهنگی با زیربنای ۱۱ هزار و ۹۶ مترمربع در مدارس این استان را از دیگر اقدامات انجام شده از سوی این اداره کل از سال ۹۲ تاکنون اعلام کرد.

وی ابراز کرد: در این در حالی است که قبل سال ۹۲، ۳۳ نمازخانه با زیربنای پنج هزار و ۲ مترمربع در مدارس استان ساخته شده بود.

کریمی تصریح کرد: هم‌اکنون بیش از ۸۹ طرح آموزشی در قالب ۴۴۳ کلاس درس با اعتباری بیش از یکهزار و ۴۲۰ میلیارد ریال در دست اجراست.

وی می‌انگین پیشرفت فیزیکی این طرح‌های آموزشی ۶۰ تا ۷۰ درصد اعلام کرد و افزود: با بهره‌برداری از این مکان‌های آموزشی ۱۰۶ هزار و ۴۰۸ مترمربع به فضاهای آموزشی استان افزوده خواهد یافت.

وی تصریح کرد: هم‌اکنون تعمیر و بازسازی ۲۶ واحد آموزشی در منطقه زلزله‌زده سی سخت با اعتباری بیش از ۵۵ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در دست اجراست.

کریمی اظهار داشت: ساخت ۸۳ چشمه سرویس بهداشتی با اعتباری بیش از ۳۰ میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصد در مدارس این استان در دست ساخت است.